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Rok 1906.

dziennik ustaw -ssiistwa
dla

królestw i krajów w Badzie państwa reprezentowanych.

Część LXXYIL — W ydana i rozesłana dnia 19. sierpnia 1906.

Treść: {J\ß 167 i 168'.yl67. Trzeci Dodatek do instrukcyi manipulacyjnej dla kas nadwornych, państwowych i fun­
duszów publicznych, oraz dla kas c. i k. funduszów prywatnych i familijnych, obowiązującej względem 
podatku osobisto-dochodowego i podatku od płac wymierzanego od poborów służbowych. — 168. Rozpo­
rządzenie o ściąganiu wierzytelności ponad 1000 K drogą zlecenia pocztowego.

16«.
Trzeci Dodatek

du instrukcyi manipulacyjnej dla kas nadwornych, 
państwowych i funduszów punlicznych, oraz dla 
kas c. i k. funduszów prywatnych i familijnych, 
obowiązującej względem podatku osubisto-docho- 
dowego i podatku od plac wymierzanego od pobo­

rów służbowych, Dz. u. p. Nr. 2 0 9  z 1899.

(Ogłoszony reskryptem c, k. Ministerstwa skarbu z dnia 
10. czerwca 1906, k  14730.)

Od roku 1907 począwszy odpada — pom i­
nąwszy zarządzony w ostatnim ustępie wyjątek —■ 
postępow anie po myśli gu 21 powyżej wymienionej 
instrukcyi manipulacyjnej a na miejsce postanowień 
§u 23 tejże instrukcyi obowiązywać ma następujące 
zarządzenie :

„Aż do nadejścL  wezwań płatniczych właazy 
podatkowej (§ 39 tej instrukcyi) m ają biura wypłatyf, 
względnie likwidatury •—  tymczasowo i z zastrzeże­
niem późniejszego wyrównania w  tych samych te r­
minach i proporcyonalnych ratach, w jakich się 
główne pobory wypłaca — potrącać podatek oso- 
bisto-dochodowy i podatek od wyższych poborów 
służbowych w  ' wymiarze odpowiadającym należy- 
tości podatkowej roku poprzedniego (§ 234 , ustęp 2 
i 3 ustawy). Z tem sam em  zastrzeżeniem mają 
biura wypłaty, względnie likwidatury w  przypad­
kach nowo powstających poborów służbowych

w wysokości podlegającej podatkowi, oraz w  przypad­
kach, w których z powodu spensyonowania lub kwie- 
skowania uprawnionego do poboru, w miejsce dotąd 
pobieranych poborów aktywalnycli pensye emery­
talne wstępują, aż do nadejścia pierwszego uwiado­
m ienia władzy podatkowej podatek z należytem 
uwzględnieniem postanowień rozdziału II. tej in ­
strukcyi w tym wymiąrze obliczać i potrącać, któryby 
— przypuszczając, że pobory roczne mające być wy­
płaconymi stanowią jedyny podatkowi podlegający 
dochód odbiorcy (g 234, ustęp 4) —  na te pobory 
podług ustawowej skali podatkom oj (§§ 172 i 233) 
przypadał.

Go do poborów służbowych profesorów szkół 
wyższych postępować się będzie pod względem 
obliczania prowizorycznego potrącania podatku , jak 
dotychczas. “

Korytowski włr.

168 .
Rozporządzenie Ministerstwa han­

dlu z dnia 10. sierpnia 1906,
o ściąganiu wierzytelności ponad 1000  K arogą 

zlecenia pocztowego.

W  uzupełnieniu rozporządzenia*M inisterstwa 
handlu z dnia 3. czerwca 1905, Dz. u. p. Nr. 97, 
znosi się ograniczenie wewnętrznego austryackiego
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postępowania ze zleceniami pocztowemi do ścią­
gania wierzytelności co najwyżej do kwoty 1000 K 
dla tych nadawców zleceń pocztowych, którzy mają 
rachunek czekowy (konto) w c. k. urzędzie poczto­
wej kasy oszczędności i żądają bezpośredniego 
przekazania pobranej kwoty na tenże rachunek 
w urzędzie pocztowej kasy oszczędności za pomocą 
odbiorczego kw it u złożenia.

Od wierzytelności ściągniętej w kwocie wię­
kszej jak lOOOk pobiera się oprócz opłaty'poczto­
wej (porto) i uależylości rekomandacyjnej za zle­
cenie pocztowe, dalszą opłatę, którą ustala się od 
pierwszych 1000 K w kwocie 1 K 10. h a za każde 
dalsze I # 0  K, względnie za reszLującą nadwyżkę, 
wierzytelności, po 50 h i którą się od pobranej do 
kasy sumy potrąca. Zlecenia pocztowe na pobranie 
wierzytelności w kwotach większych jak 100Ü K 
opiewać mają zawsze tylko na jednę wierzytelność.

Dosyłanie tak ich  zleceń pocztow ych je s t tylko 
w  obrębie austryackiego obszaru pocztow ego do 
puszCzalne.

Dokumentów wierzytelnościowych, opiewają­
cych na kwoty większe jak 1000 K nie doręcza się 
odbiorcom, lecz tylko awizuje się ich przez dorę­
czenie kwitu oddawczego.

Jeżeli nadawca zleceni", pocztowego wyraził 
w  umieszczonej na spisie uwadze żądanie, by mu 
w razie niewykupieniu dokum ent wierzytelnościowy 
z/wrócono, względnie by go osobie w tym celu 
imiennie, podanej wrydano, uczyni się żądaniu lemu 
zadość i to w razie odmówienia przyjęcia awiza na­
tychmiast, zresztą zaś po upływie dnia następującego 
po zaawizowaniu.

Żądania odniorcy, by urząd pocztowy doku­
m ent w ierzytelnościowy celem późniejszego wyku­
pienia przechował, w takich przypadKaeh się nie 
uwzględnia.

Rozporządzenie to nabiera mocy obowiązującej 
z dniem 15. września 1906.

Fort wir.
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